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$26,700,698.54
Total $31,903,506.08
$13,450,268.78
Proyecto: 011811B09901E12A001 $1,343,619.97
Coordinacion de los Procesos de $1,492,226.39
Contratacién de Bienes y Servicios de $575,554.65
Uso Generalizado de las Dependencias y
Entidades del Poder Ejecutivo.
Componente
Sesiones del Comité de Adquisiciones,
Arrendamiento de Bienes Muebles y
Contratacién de Servicios del Poder Ejecutivo
coordinadas.
Porcentaje de sesiones del Comité de 52.00 13.00 13.00 13.00 13.00 52.00 100.00| 100.00 50.00 Gestién / 2021
Adquisiciones, coordinadas. 13_00‘ 13.00 13.00 13.00 52.00 Eficacia
13.00 13.00 0.00 0.00 26.00 Sesién 52.00
Actividad
Coordinacién de las actividades para el
cumplimiento de las obligaciones en materia
de transparencia.
Porcentaje de actualizaciones de 4.00 1.00 1.00 1.00 1.00 4.00 100.00 100.00 50.00 Gestién / 2021
informacién en materia de transparencia. 1.00 1.00 1.00 1.00 4.00 Eficacia
1.00 1.00 0.00 0.00 2.00 Publicacién 4.00]
Coordinacién de reuniones de trabajo para la
planificacion de estrategias de la actividad
institucional.
Porcentaje de reuniones de érganos 24.00 6.00 6.00 6.00 6.00 24.00 100.00 100.00 50.00 Gestion / 2021
administrativos internos. 6.00 6.00 6.00 6.00 24.00 Eficacia
6.00 6.00 0.00 0.00 12,00 Reunion 24.00]
Proyecto: 021811B09901S01A001 $14,970,408.12
Administrar los recursos humanos, $17,241,134.20
materiales y financieros de este C')rgano $7,771,744.62
Administrativo
Componente
Informes ejecutivos de los procesos
administrativos realizados. ®
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$26,700,698.54
Total $31,903,506.08
$13,450,268.78
Porcentaje de informes ejecutivos de 4.00 1.00 1.00 1.00 1.00 4.00 100.00 100.00 50.00 Gestion / 2021
procesos administrativos realizados 1.00 1.00 1.00 1.00 4.00 Eficacia
1.00 1.00 0.00 0.00 2.00 Informe 4.00
Actividad
Elaboracién de informes de recursos
materiales y servicios generales
Porcentaje de informes de los recursos 12.00 3.00 3.00 3.00 3.00 12.00 100.00 100.00 50.00 Gestion / 2021
materiales y servicios generales. 3.00 3.00 3.00 3.00 12.00 Eficacia
3.00 3.00 0.00 0.00 6.00 Informe 12.00]
Elaboracién de registros contables y
presupuestales del 6rgano administrativo
Porcentaje de registros contables y 295.00 71.00 72.00 76.00 76.00 295.00 100.00 100.00 48.47 Gestion / 2021
presupuestales 71.00 72.00 76.00 76.00 295.00 Eficacla
71.00 72.00 0.00 0.00 143.00 Registro 295.00
Elaboracién de registros de néminas del
drgano administrativo
Porcentaje de registros de néminas 48.00 12.00 11.00 13.00 12,00 48.00 100.00 100.00 47.92 Gestién / 2021
12,00 11,00 13.00 12,00 48.00 Eficacia
12.00 11.00 0.00 0.00 23.00 Registro 48.00
Elaboracion y envio de reportes del estado
que se guarda en materia de recursos
humanos.
Porcentaje de reportes del estado que se 48.00 12.00 12.00 12.00 12,00 48.00 100.00 100.00 50.00 Gestion / 2021
guarda en materia de recursos humanos 12.00 12.00 12.00 12.00 48.00 Eficacia
12.00 12.00 0.00 0.00 24.00 Reporte 48.00)

Proyecto: 031811B09901E12A001 $5,900,235.90
Atencién de los procesos licitatorios de $7,965,535.08
las Dependencias y Entidades del Poder
Ejecutivo

$3,050,670.69 @
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Componente
Procesos de contratacion de bienes y servicios
para las Dependencias y Entidades del Poder
Ejecutivo realizados.
Porcentaje de procesos de contratacién de 78.00 18.00 30.00 30.00 0.00 78.00 180.00 158.33 97.44 Gestion / 2021
bienes y servicios coordinados. 18.00 30.00 30.00 0.00 78.00 Eficacia
22.00 54.00 0.00 0.00 76.00 Proceso 78.00]
Actividad
Elaboracion de actas de fallo de los procesos
de contratacién de bienes y servicios.
Porcentaje de actas de fallo emitidas por el 78.00! 8.00 40.00 30.00 0.00 78.00 45.00 47.92 29.49 Gestién / 2021
Comité de Adquisiciones. 8.00 40.00 30.00 0.00 78.00 Eficacia
5.00 18.00 0.00 0.00 23.00 Acta 78.00
Elaboracion de informes del padrén de
proveedores para las adquisiciones del
Gobierno del Estado.
Porcentaje de informes del Padrén de 12.00 3.00 3.00 3.00 3.00 12.00 100.00 100.00 50.00 Gestidn / 2021
Proveedores del Poder Ejecutivo del Estado 3.00 3.00 3.00 3.00 12.00 Eficacia
3.00 3.00 0.00 0.00 6.00 Informe 12.00
Elaboracién de las convocatorias e
invitaciones de los procesos de contratacion
de bienes y servicios para su dictaminacion
por el Comité de Adquisiciones.
Porcentaje de convocatorias e invitaciones 78.00 18.00 30.00 30.00 0.00 78.00 180.00 158.33 97.44 Gestion / 2021
de los procesos de contratacién de bienes 18.00 30.00 30.00 0.00 78.00 Eficacia
icios, realizadas.
YesEciRs Iealeacss 22,00 54.00 0.00 0.00 76.00 Convocatoria 78.00
Revisién de programas anuales de
adquisiciones de las Dependencias y
Entidades del Poder Ejecutivo requirentes.
Porcentaje de programas anuales de 60.00 60.00 0.00 0.00 0.00 60.00 0.00 90.00 90.00 Gestion / 2021
adquisiciones de las Dependencias y 60.00 0.00 0.00 0.00 60.00 Eficacia
Entidad: i 3
WG e aden 53.00 1.00 0.00 0.00 54.00 Programa 60.00
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Proyecto: 041811B09901E12A001
Atencion de las solicitudes de las
Dependencias y Entidades del Poder
Ejecutivo Estatal, en materia de

dquisici arrendamiento de bienes
muebles y contratacién de servicios

Organismo Publico:

Componente

Informes de investigaciones de mercado, con

apego al marco normativo, realizados.
Porcentaje de informes de investigaciones
de mercado realizados.

Informes ejecutivos de las adjudicaciones

directas realizadas por excepciones a la

licitacién o por montos menores.
Porcentaje de informes ejecutivos de las
adjudicaciones directas realizados.

Actividad

Actualizacién de la informacién de bienes y

servicios registrados en el sistema CUBS

(Catélogo Unico de bienes y servicios)
Porcentaje de actualizaciones de bienes y
servicios en el sistema CUBS

Elaboracién de informes de los bienes y

servicios incorporados en el sistema CUBS a

peticion de las Dependencias y Entidades
Porcentaje de informes de los bienes y
servicios incorporados en el sistema CUBS

12.00

12,00

4,600.00

12,00

3.00
3.00
3.00

3.00
3.00
3.00

0.00
0.00
0.00

3.00
3.00
3.00

3.00
3.00
3.00

3.00
3.00
3.00

0.00
0.00
0.00

3.00
3.00
3.00

3.00
3.00
0.00

3.00
3.00
0.00

0.00
0.00
0.00

3.00
3.00
0.00

3.00
3.00
0.00

3.00
3.00
0.00

4,600.00
4,600.00
0.00

3.00
3.00
0.00

12.00
12.00
6.00

12.00
12,00
6.00

4,600.00
4,600.00
0.00

12.00;
12.00
6.00

100.00

100.00

0.00

100.00

100.00

100.00

0.00

100.00

50.00

50.00

0.00

50.00

Gestion /
Eficacia

Informe

Gestion /
Eficacia

Informe

Gestion /
Eficacia

Registro

Gestion /
Eficacia

Informe

2021

12.00

2021

12.00]

2021

4,600.00

2021

12.00]

$2,845,248.35
$3,416,328.83

$1,359,312.55
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Elaboracién del informe de validacién de
adecuaciones presupuestarias solicitadas por
las Dependencias y Entidades de las partidas
centralizadas.

Porcentaje de informes de validacion de 12,00 3.00 3.00 3.00 3.00 12.00, 100.00{  100.00 50.00 Gestion / 2021

adecuaciones presupuestarias solicitadas 3.00 3.00 3.00 3.00 12.00 Eficacia

Ror. s Depencendaz y Entdades, 3.00 3.00 0.00 0.00 6.00 Informe 12.00

Proyecto: 051811B09901A22A001 $1,641,186.20

Asesoria Juridica y Representacién $1,788,281.58
Legal de la Oficialia Mayor del Estado de $692,986.27
Chiapas
Componente
Informes generales de los asuntos juridicos de
la Oficialia Mayor.

Porcentaje de informes generales de los 4.00 1.00 1.00 1.00 1.00 4.00 100.00 100.00 50.00 Gestién / 2021

asuntos juridicos de la Oficialia Mayor 1.00 1.00 1.00 1.00 4.00 Eficacia

1.00 1.00 0.00 0.00 2.00 Informe 4.00]

Actividad
Realizacién de reuniones de trabajo para la
coordinacién de las actividades a atender.

Porcentaje de reuniones de trabajo para la 24.00 6.00 6.00 6.00 6.00 24.00 100.00 100.00 50.00 Gestién / 2021

coordinacién de actividades. 6.00 6.00 6.00 6.00 24.00 Eficacia

6.00 6.00 0.00 0.00 12.00 Reunién 24.00]
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